ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° 297 ;2023

En la ciudad de.  Ushuaia ., a los2®dias del mes de.. Junio de
2023 .. siendo 1as.09:00ns_ vy habzendose publicado el Comunicado en el siguiente
Link https ffformacnond[gltal tdf.gob.ar/ de la plataforma “Aprendiendo en Casa”. El
Colegio........Provincial "José Marti" ......, procede a realizar el

ofremmlento de las horas catedras y.fo cargos que se detallan a continuacion, siendo
ello resultado del ... 1er__ Jlamado:

Cargo/Espacio Curricular: PRECEPTOR - T.S. VARON
Horas Catedra: 1

Perfil: undefined

Turno: Tarde
Sit. Revista: Suplente

Ano: 0

Division: 0

Id Plaza (sige): 1558

Numero Llamado: 1

Institucion: COLEGIO JOSE MARTI
Orientacién: Secundario

Horarios: Lunes a Viernes 13:15 a 17:35 hs

Acto: ACTO 43
Inicio: 2023-06-23 13:00:00

Cierre: 2023-06-23 22:30:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14.473,
previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes puntos:

1.- Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14.473 se contempla el orden de meérito
establecido por la Junta de Clasificacion y Disciplina a través del Listado Definitivo de
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lectivo 20..., para los postulantes inscriptos en
este ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal que reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. {Decreto Reglamentario 8188/59).

2.- Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en el ofrecimiento,
indistintamente de su situacién de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o
cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial
7671 y demas normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulacién de cargos y horas
catedras, como a la presentacion de declaracion jurada de cargos vy actividades.

3.- De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaracién jurada, sera de
aplicacion la cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N° 14.473.)

4 .- La falta de presentacién de formulario de Declaracion Jurada de Cargos y Actividades, en
tiempo vy forma, sin razén debidamente justificada, faculta a la Direccién para proceder a la
baja, mediante el acto administrativo pertinente, sin perjuicio de aplicar las medidas
disciplinarias que pudieran corresponder

5.-. Ante el desistimiento por parte de quienes aceptaren las horas y/o cargos en el presente
acto publico de ofrecimiento, se procedera a convocar al inmediato subsiguiente en el orden
de meérito, gue hubiere aceptado las horas y/o cargos en este acto.

6.- El docente postulante contara con veinticuatro (24) horas a partir de la recepcién del
ofrecimiento de la/s hora/s y/o cargo/s para responder por la aceptacién o no del mismo.

Si posee legajo docente en RRHH de Gobierno y esta inactivo por un periodo de 2 afios
debera realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro del salario.

PREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE ACTO,
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UN DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, Y MANIFIESTO ENCONTRAR NCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DE LA LEY. CONSTE. - Se presentan al o iento los siguientes

postulantes: \




DNI

36510959
25034030
35403380
26043835
40087656
28356484
30072932
33504785
18892096
32748647
39036642
25693678
32768290
29454329
17143086
33615136
44275590

Apellido
FERNANDEZ
Vargas
Bobeda
Guillermo Rios
Nieto

Garcia
Pereyra
Bacchiani
paqui mamani
Piaggio
Lopez

Maciel
Robaina
Mansilla
iapichino
Aranda

Chachich

Nombre

Gabriel Matias

Juan manuel

Victor eduardo

Martin

Lucas Manuel

Matias Ariel

Marcos Nicolas

Gabriela

janeth lucy

Romina Ayelen

Agustin Ezequiel

Claudio Alejandro

Ernesto Javier

Horacio Armando

marcelo oscar

Rodrigo Sebastian

Shirley

COLEGIO
PROVINCIAL
“José Marti”

Caracter

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 -'Habilitante
3 - Habilitante
4 - Supletorio

4 - Supletorio

4 - Supletorio

5 - Sin Merituar
5 - Sin Merituar

5 - Sin Merituar

Puntaje

20.011
15.247
13.7308
12.0406
9.95
18.26
16.1272
13.1391
9.038
9.033

9

6.319
6.005
4.25

0

0
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